
Uchwała Nr II/22/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 5 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIX/912/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie 
utworzenia niepaństwowej uczelni zawodowej pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa Administracji 
i Przedsiębiorczości 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. l pkt 8 oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami), art. 11 ust. l ustawy z dnia 6 czerwca 1997 
roku o wyższych szkołach zawodowych (Dz.U. Nr 96 poz. 590 z 1997 r. z późn. zmianami),  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta. 

uchwala: 
 
 
1. Dokonać zmiany uchwały nr XXXIX/912/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie 
utworzenia niepaństwowej uczelni zawodowej pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa Administracji 
i Przedsiębiorczości poprzez 
 
- zamianę użytych w tytule i l punkcie uchwały wyrazów: "niepaństwowej uczelni zawodowej" na wyrazy: 
"niepaństwowej uczelni wyższej"; 
 
- zamianę w podstawie prawnej sformułowania: 
 
"art. 11 ust. l ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych (Dz.U. Nr 96 poz. 590 z 1997 
r. z późn. zmianami)"  
 
na 
 
"art. 15 ust. l ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 65 poz. 385 z 1990 r. z późn. 
zmianami)"; 
 
- zastąpienie w punkcie 5 uchwały wyrazów "Zarządu Miasta" wyrazami "zarządzeń Prezydenta Miasta"; 
- zastąpienie w pozostałej treści uchwały wyrazów "Zarząd Miasta" wyrazami "Prezydent Miasta". 
 
2. Przyjąć jednolity tekst uchwały w brzmieniu ustalonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 






